



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
Værkmestergade 25
Postboks 330
8100 Aarhus C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Tegnestuen Volden ApS

Årsrapport 2011/12

Opstillet uden revision eller review, se revisors erklæring om assistance med regnskabsopstilling

CVR-nr. 19 39 17 87
994007 12001 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli - 30. juni	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Tegnestuen Volden ApS
Volden 10, 1.
8000 Aarhus C

Telefon: 86 19 12 33
Telefax: 86 13 91 22
Hjemmeside: www.tegnestuen-volden.com
E-mail: mail@tegnestuen-volden.com

CVR-nr.: 19 39 17 87
Stiftet: 27. juni 1996
Hjemstedskommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Sukhdev Singh Kailya

Revisor

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bruun's Galleri
8000 Aarhus C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 17. december 2012 på selskabets adresse.

Dirigent: Sukhdev Singh Kailya

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed og beslægtede opgaver.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på 154 tkr., og selskabets egenkapital udgør pr. 30. juni 2012 54 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har pr. 30. juni 2012 tabt mere end 50 % af selskabets kapital. Der forventes et højere aktivitetsniveau og positiv indtjening, hvorved anpartskapitalen kan reetableres i de kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets stilling.

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse

	Note	2011/12	2010/11
Bruttoresultat		-115.954	55.033
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-2.600	-2.600
Resultat af ordinær primær drift		-118.554	52.433
Øvrige finansielle omkostninger		-51.571	-30.096
Resultat før skat		-170.125	22.337
Skat af årets resultat	1	16.000	-7.000
Årets resultat		-154.125	15.337
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-154.125	15.337

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver	2		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>2.600</u>	<u>5.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.600</u>	<u>5.200</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Igangværende arbejder for fremmed regning		<u>1.210.338</u>	<u>1.930.338</u>
		<u>1.210.338</u>	<u>1.930.338</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.212.938</u>	<u>1.935.538</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Balance

	Note	2011/12	2010/11
PASSIVER			
Egenkapital	3		
Anpartskapital		135.000	135.000
Overført resultat		-81.107	73.018
Egenkapital i alt		<u>53.893</u>	<u>208.018</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	16.000
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		307.341	295.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.623	20.000
Gæld til anpartshaver		592.998	1.349.661
Anden gæld		198.083	46.112
		<u>1.159.045</u>	<u>1.711.520</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.212.938</u>	<u>1.935.538</u>

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Noter

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>	
1 Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-16.000	7.000	
2 Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar	
Kostpris 1. juli 2011		<u>41.858</u>	
Afskrivninger 1. juli 2011		36.658	
Årets afskrivninger		<u>2.600</u>	
Afskrivninger 30. juni 2012		<u>39.258</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012		<u>2.600</u>	
3 Egenkapital			
	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2011	135.000	73.018	208.018
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-154.125</u>	<u>-154.125</u>
Egenkapital 30. juni 2012	<u>135.000</u>	<u>-81.107</u>	<u>53.893</u>